A continuación se relaciona cuadro de ejecución presupuestal del contrato N° 2021-005 discriminando los pagos, así: 

Valor total contrato $7.584.000,00 

Valor ejecutado  $7.584.000,00 

cuyo objeto es:

COMPRA DE COMPUTADORES PARA SECRETARÍA

estableciendo como valor del contrato la suma de Siete millones quinientos ochenta y cuatro mil pesos ($7.584.000)

1 mes 

b. Por decisión bilateral se decide dar por terminado el contrato N° 2021-005

a. El día 25 de Marzo de 2021 LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA JOSE CELESTINO MUTIS

2021-005 con CHAVES TRESPALACIOS EDWIN JAIRO Nit: 98653483

ADICIÓN: NO

PRÓRROGA: NO

[...]

CONSIDERACIONES

PLAZO: 1 mes 

FECHA DE INICIO: 25 de Marzo de 2021

FECHA DE TERMINACIÓN: 12 de Abril de 2021

CONTRATISTA:         CHAVES TRESPALACIOS EDWIN JAIRO

98653483

OBJETO:                     COMPRA DE COMPUTADORES PARA SECRETARÍA

VALOR: Siete millones quinientos ochenta y cuatro mil pesos ($7.584.000)

ACTA DE LIQUIDACIÓN BILATERAL

ACTA DE LIQUIDACIÓN BILATERAL

CONTRATO N°: 2021-005

CLASE DE CONTRATO: suministro